平成24年８月20日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷一丁目11番1号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 文 彦

（コード番号）９４３９

問い合せ先 管理部マネージャー 宮 崎 恵 子

（ Ｔ Ｅ Ｌ ）０３－５４１１－７２２２

株主優待制度の変更に関するお知らせ

平成24年８月20日開催の取締役会におきまして、下記の通り株主優待制度の変更を決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

 当社は、配当を経営の重要課題として認識し、将来のグループの内部留保の充実に留意しつつ、適

正な年１回の期末配当を安定的に実施していくことを株主還元の基本方針としております。平成24年

８月20日発表の決算短信において平成25年６月期の配当予想を１株あたり250円00銭として増配を予

想しておりますが、その一方で、平成24年6月30日現在、当社の株主様の数は10,745名となっており、

株主優待に係る費用が今後再び増加することも予想されます。このような状況を踏まえ、配当と株主

優待のバランスを総合的に勘案しました結果、以下のとおり株主優待制度の内容を変更させていただ

くことといたしました。株主の皆様におかれましては、今回の変更につきまして、何卒ご理解の程、

よろしくお願い申し上げます。

２．株主優待贈呈内容の変更前・変更後の内容

変更前

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された1株保有の株主様
「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された2株以上保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

及び「モッズ・ヘア」製品3,500円相当

変更後

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された1株若しくは2株保有の株主様
「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

毎年6月30日及び12月31日の株主名簿に記載または記録

された3株以上保有の株主様

「モッズ・ヘア」サロンでご利用いただける優待券3,000円分(税抜)

及び「モッズ・ヘア」製品3,500円相当

３．変更開始時期

平成24年12月31日現在の株主様より適用とさせていただきます。

４．発送時期

発送時期に関しましては、従来どおり毎年6月30日現在の株主様におきましては、毎年10月中、毎年

12月31日現在の株主様におきましては、毎年3月中を予定しております。

以 上